裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

中國醫藥大學  函
地址：臺中市北屯區經貿路一段100號
聯絡人：呂濬帆
聯絡電話：(04)22053366轉1230
傳真電話：(04)22033382
電子信箱：fclu@mail.cmu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年3月26日
發文字號：明學字第1100003587號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (110032600048_110000358701.pdf, 110032600048_110000358702.pdf)

主旨：檢送本校親善服務精進學習群-紫薔薇親善大使團辦理

　　　2021年「博聞薔識 探索薇知 1N2 THE UNKNOW」成果發表
　　　會，敬邀貴校親善大使、禮賓接待相關社團一同共襄盛舉
　　　，請查照。
說明：
  一、本校親善服務精進學習群-紫薔薇親善大使成立迄今已滿1

　　　2年，為展現多年來的學習與成果，特辦理成果發表會，
　　　懇摯邀請全國大專校院親善服務、禮賓接待相關團隊蒞臨
　　　本校交流。
  二、活動日期：110年5月16日（星期日）。

  三、活動時間：11:30開放報到。
  四、報到地點：本校英才校區（臺中市北區學士路91號）立夫

　　　教學大樓B1國際會議廳。
  五、報名時間及方式：即日起至本年4月12日(星期一)止，請
　　　填附件報名表後，以電子郵件寄至活動信箱cmufaa121100

　　　516@gmail.com。
  六、活動內容：請參閱附件活動企劃書及報名表。
  七、若有未盡事宜，請聯繫本校親善大使團成果發表會活動總

　　　召鄭健安同學，聯絡電話0908-428819、活動公關長梁瑀

　　　倢同學，聯絡電話0975-364837，或電洽本校學務處服務
　　　學習中心呂濬帆先生，04-22053366分機1230。

1100002879
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：公私立大專校院

副本：本校服務學習中心(不含附件)

校長 洪 明 奇

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、中國醫藥大學辦理2021年「博聞薔識 探索薇知 1N2 THE UNKNOW」成果發表會，
敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　 組長：

0329
0902

學務長：

0329
1212

0329
1322

0329
1322